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Sprawozdanie z przebiegu  

VII Konkursu Języka Polskiego  

WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ 

 

Konkurs adresowany był do uczniów łódzkich szkół podstawowych klas IV – VI. Został 

objęty honorowym patronatem Łodzkiego Kuratora Oświaty. 

Cele konkursu to: 

 

- rozwijanie zainteresowania uczniów językiem ojczystym, 

- propagowanie poprawności ortograficznej i interpunkcyjnej wśród uczniów, 

- rozbudzanie zainteresowania dzieci Łodzią i regionem, 

- promowanie uczniów szczególnie zainteresowanych językiem polskim.  

 

Zadania konkursowe opracował Zespół Zadaniowy do Spraw Indywidualizacji Procesu 

Kształcenia. Nauczycielki wchodzące w skład Zespołu były jednocześnie członkami Komisji 

Konkursowej. 

 
Etap szkolny VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ odbył się 

23 października 2014 r. w macierzystych szkołach uczestników Konkursu. Wzięli w nich 

udział uczniowie z 39 szkół podstawowych (38 z Łodzi i jedna z Brzezin). W eliminacjach 

ogólnołódzkich I st. uczestniczyło 100 uczniów z 37 szkół podstawowych. Ten etap Konkursu 

odbył się 11 grudnia 2014 w ŁCDNiKP. 

Elimnacje ogólnołódzkie II st. miały miejsce 19 lutego 2015 r w Łódzkim Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego. Uczestniczyło w nich 23 uczniów z 16  

szkół podstawowych. 

Każdy z trzech etapów Konkursu zawierał zadania nawiązujące do historii oraz 

współczesności naszego miasta i jego mieszkańców. Sprawdzały one umiejętność 

poprawnego posługiwania się językiem polskim, stosowania przez dzieci zasad ortografii 

i interpunkcji 

 

Laureatami konkursu zostali: 

 

I miejsce – Wiktoria Boruszczak, Szkoła Podstawowa nr 83  

(opiekun: p. Dorota Barańska), 

II miejsce – Diego Król, Szkoła Podstawowa nr 190  

(opiekun: p. Joanna Pisarska), 

III miejsce – Hanna Pietruszewska, Szkoła Podstawowa nr 48  

(opiekun: p. Małgorzata Szymańska), 

III miejsce – Szymon Dymiński, Szkoła Podstawowa nr 162 

(opiekunowie: p. Mariola Wiśniewska i p. Jolanta Falkowska ). 

 

Uroczyste podsumowanie VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ 

odbyło się 2 czerwca 2015 r. w Domu Literatury w Łodzi.  
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Finaliści VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ 

 

                                  
       

      Nauczyciele finalistów VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ 
 

                                 
 

     Laureaci VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ i ich nauczyciele  
 

      
 

     Laureaci VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ i ich nauczyciele  
 

Laureaci i finaliści WĘDRÓWEK Z ORTOGRAFIA dostali dyplomy oraz nagrody 

książkowe ufundowane przez Wydawnictwo Literatura. Nauczyciele – opiekunowie 

laureatów i finalistów Konkursu otrzymali dyplomy i listy gratulacyjne. 
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Spotkanie uświetniły występy uczniów z Gimnazjum nr 34 im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Łodzi.  

          
 

Uczniowie z Gimnazjum nr 34 w Łodzi  
 

Publikacja Wędrówki z ortografią (zeszyt siódmy) zawierająca testy, materiały pomocnicze 

dla nauczycieli, przydatne do pracy z uczniami przygotowującymi się do Konkursu oraz 

w pracy z całą klasą, ukaże się we wrześniu, na początku nowego roku szkolnego 2015/2016. 

Do tej pory zostało wydanych sześć zeszytów.  

Laureatom, finalistom VII Konkursu Języka Polskiego WĘDRÓWKI Z ORTOGRAFIĄ 

 i  ich nauczycielom gratuluję bardzo dobrych wyników i życzę wielu kolejnych sukcesów. 

 

 
                                                                                                                                              Jolanta Bielecka 

                                                                                                                                              Organizator konkursu 


